
УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / г .  ОУ. с. Барятпно

О внесении изменений в постановление 
Управы муниципального района
«Барятинский район» от 14.02.2022 № 50 «Об 
утверждении муниципальной программы 
муниципального района «Барятинский район» 
«Комплексные меры противодействия 
злоупотреблению наркотическими средствами 
и психотропными веществами и их 
незаконному обороту на 2022-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального района «Барятинский район», Управа муниципального района «Барятинский 
район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от 
14.02.2022 № 50 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района 
«Барятинский район» «Комплексные меры противодействия злоупотреблению 
наркотическими средствами и психотропными веществами и их незаконному обороту на 
2022-2026 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 строку паспорта «Соисполнители муниципальной программы» 
изложить в новой редакции:

Соисполнители
муниципальной
программы

Пункт полиции для обслуживания территории Барятинского района МО МВД 
России «Кировский» (по согласованию);
ГБУЗ КО «Центральная межрайонная больница №1» (по согласованию);
Отдел образования и охраны прав детства Управы МР «Барятинский район»; 
Общеобразовательные учреждения Барятинского района; МКУ
«Межпоселенческий центр культуры и* досуга»; МКОУ «Дом детского 
творчества»; МКУ «Межпоселенческая муниципальная централизованная 
библиотечная система»: МКУ «Олимп».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Управы муниципального района «Барятинский район» С.Ю. Панькина.



3. Настоящее постановление вступает в силу 
и подлежит официальному опубликованию.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район»

момента подписания

А.Н. Хохлов


